
UCHWAŁA NR XXXIV/432/16
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie wzniesienia pomnika Jana Długosza w Pabianicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 
poz. 446 i 1583) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wzniesienie pomnika Jana Długosza wg projektu Ewy Maliszewskiej na terenie 
działki 25/3 (obręb ewidencyjny 13, nr księgi wieczystej: LD1P/00055814/6) na chodniku ulicy Stary Rynek, 
obok renesansowego dworu (Zamku, Stary Rynek 1), na tle jego zachodniej elewacji.

§ 2. Mapa lokalizacyjna pomnika stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

§ 3. Wizualizacja pomnika Jana Długosza stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 31FB40F9-17F3-430F-AA75-AB72DB1D7D0D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/432/16

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Mapa lokalizacyjna pomnika

Id: 31FB40F9-17F3-430F-AA75-AB72DB1D7D0D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/432/16

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Wizualizacja pomnika Jana Długosza w Pabianicach

Id: 31FB40F9-17F3-430F-AA75-AB72DB1D7D0D. Podpisany Strona 1




